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PROV NC A DI RACUS!,

DELL
LAVORI DI ADEGUAIVENIO, AMPLIAIVIENTO E GESTIONE

'IMPIANTO ELETTRICO DEL CIMITERO DEL COI\,4UNE DI I\,IONTEROSSO AL]VO
CON LO STRU]\,4ENTO DEL PROJECT FINANCE

SOI\4MARIO DI SPESA

""r^ "*"t*a** Almo Elettrica Dibenedetto s.r.l.

Corso Umberto n.2271229 - Monleffosso Almo (RG)

SCALA

DATA

a4-43-2024

.9.Nr]èssimoGLrRDANELLAViaMadonnadel.Grazie6SgTCltGlanata.a(RGl Tc,Fax 0932 S75!75 Cet.32A24222A1
(CF GRD|J1SM74525É25a8 p.l ot2OAOgOOtjl )



LAVORI DI ADEGUAMENTO, AMPLIAMENTO
ELETTRICO DEL CIMITERO COMUNALE DI

AIADEGUAMETO tMptANTO ELETTRTCO LOCALT
CHIESA E SERVIZI

Local Chiesa e servizi

lngresso Cimrtero

BIADEGUAMETO IMPIANTO ELETTRICO CIMITERO
VECCHIO

im pia nto

imp anto

impianto

Realtzzaziane impianto votiva permanente

Real zzatote rp,èTro Jori\a st'aordina-a

Real zzaz ore inipanto lluminazione vrali

E GESTIONE DELL'IMPIANTO
MONTEROSSO ALMO (RG)

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

ll calcolo sommario della spesa, vista la pecullarità dellè opere n oggetto per lo p u
impiantistiche è stato effettuato redigendo un computo metrico-est mativo di masslma con
i prezzi unitari ricavati dal Prezziario Regione Srcilia. Il calcolo somrnario dt seguito rrportato
è stato sudd v so in diversi capitoli e sottocapitol co ncldenti tendenzialmente con le pafi di

ianp anto su cui interven re e/o le lavorazroni da effettuare

€ 7.914,31

€

2.924,60

4.989,71

€ 11.528,50

€ 42 659,21

€ 24 666,81

€ 14 043.76

€ 11 532.79

€ 23.510.38

€ 3.567,38

€ 78.A54,52

Manutenzione

Rèal zzazianè

vot va permanente

votiva straordinar a

llum naz one v ali

€ 52.654,31

€ 14.293,23

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI € 153.716,37


