

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

PROVINCIA DI RAGUSA

LAVORI DI ADEGUAMENTO, AMPLIAMENTO E GESTIONE DELL'IMPIANTO ELETTRICO DEL CIMITERO DEL COMUNE DI MONTEROSSO ALMO CON LO STRUMENTO DEL PROJECT FINANCE

ELABORATO

CALCOLO SOMMARIO DI SPESA

DITTA PROPONENTE: Almo Elettrica Dibenedetto s.r.l.

Corso Umberto n.227/229 - Monterrosso Almo (RG)

SCALA

DATA

04-03-2020

TAV.

7

IL TECNICO INCARICATO
Ing: Massimo SibiRDANELLA

lng. Massimo GIURDANELLA, Via Madonna delle Grazie. 68 97010 Giarratana (RG) - Tel/Fax 0932 975075 Cell. 3282422261 (C.F. GRDMSM74S25F258B P.J. 01208090884)

LAVORI DI ADEGUAMENTO, AMPLIAMENTO E GESTIONE DELL'IMPIANTO ELETTRICO DEL CIMITERO COMUNALE DI MONTEROSSO ALMO (RG)

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

Il calcolo sommario della spesa, vista la peculiarità delle opere in oggetto, per lo più impiantistiche, è stato effettuato redigendo un computo metrico-estimativo di massima con i prezzi unitari ricavati dal Prezziario Regione Sicilia. Il calcolo sommario di seguito riportato è stato suddiviso in diversi capitoli e sottocapitoli coincidenti tendenzialmente con le parti di impianto su cui intervenire e/o le lavorazioni da effettuare.

A ADEGUAMETO IMPIANTO ELETTRICO LOCALI CHIESA E SERVIZI			€	7.914,31
Locali Chiesa e servizi	€	2.924,60		***
Ingresso Cimitero	€	4.989,71		
B ADEGUAMETO IMPIANTO ELETTRICO CIMITERO VECCHIO			€	78.854,52
Manutenzione impianto votiva permanente	€	11.528,50		
Realizzazione impianto votiva straordinaria	€	42.659,21		
Adeguamento impianto illuminazione viali	€	24.666,81		
C IMPIANTO ELETTRICO CIMITERO NUOVO			€	52.654,31
Realizzazione impianto votiva permanente	€	14.043,76		
Realizzazione impianto votiva straordinaria	€	11.532,79		
Realizzazione impianto illuminazione viali	€	23.510,38		
Opere migliore fruizioine cimitero nuovo	.€	3.567,38		
D AMPLIAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA PARCHEGGI			€	14.293,23
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI			€	153.716,37